БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл

Советы ауыл

  биләмәһе хакимиәте
452638, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

	[image: image3.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
  452638,с. Мичуринск,

 ул. Лесопарковая ,12

  тел.(34769) 2-44-48

Ҡ А РА Р

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  ғинуар 2016 й.
                      № 1                    11 января  2016 г.

«Об утверждении схемы, изменении вида разрешенного использования и

адресного ориентира земельного участка».
На основании поступившего заявления от Васильева Александра Ильича (вх. № 63 от 5.11.2015г.), на межевание и оформление землеустроительных документов в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г.                № 131-ФЗ, Федеральным Законом «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ в целях обеспечения учета и оформления, прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий кадастрового квартала 02:53:080702.
  2. Изменить вид разрешенного использования и адресный ориентир земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, образованных путем выдела в счет доли (долей) в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 02:53:000000:1113.
2.1.Характеристика земельного участка 02:53:000000:1113:ЗУ1.
· адресный ориентир – РБ, муниципальный район Шаранский район, СП Мичуринский сельсовет;
· площадь – 661000 кв.м.

· категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
· территориальная зона – сельскохозяйственная зона С-1;
· вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование.
        3. Контроль за состоянием и использованием земель возложить на Комиссию по муниципальному земельному контролю.
Глава сельского поселения                                                        В.Н. Корочкин

	Утверждена

	Постановлением администрации Сельского поселения

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Мичуринский сельсовет

	органов государственной власти или органов местного

	муниципального района Шаранский район

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	Республики Башкортостан

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	«  11    января 2016 года      »
	№
	1

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  02:53:000000:1113:ЗУ1

	Площадь земельного участка 661000 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	118
	679288
	1248907

	119
	679277
	1249040

	120
	679268
	1249075

	121
	679277
	1249126

	122
	679268
	1249221

	123
	679292
	1249347

	124
	679294
	1249446

	125
	679303
	1249533

	126
	679288
	1249718

	127
	679271
	1249774

	128
	679208
	1249837

	129
	679210
	1249859

	130
	679250
	1249905

	131
	679239
	1249985

	132
	679181
	1250019

	133
	679171
	1250016

	134
	679162
	1250014

	135
	679150
	1250007

	136
	679147
	1250004

	137
	679141
	1249995

	138
	679141
	1249995

	139
	679139
	1249993

	140
	679139
	1249993

	141
	679139
	1249993

	142
	679131
	1249990

	143
	679127
	1249988

	144
	679077
	1249933

	145
	678969
	1249814

	146
	678899
	1249748

	147
	678811
	1249666

	148
	678701
	1249609

	149
	678624
	1249585

	н1
	678602
	1249497

	104
	678612
	1249376

	105
	678593
	1249331

	106
	678596
	1249269

	107
	678654
	1249124

	108
	678696
	1249047

	109
	678715
	1248949

	110
	678719
	1248861

	111
	678796
	1248858

	112
	678904
	1248737

	113
	678947
	1248725

	114
	678994
	1248698

	115
	679151
	1248641

	116
	679242
	1248807

	117
	679222
	1248867

	118
	679288
	1248907

   Доступ к земельному участку с кадастровым номером 02:53:000000:1113:ЗУ1, образовавшегося путем выдела в счет доли (долей) в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 02:53:000000:1113, обеспечен через смежный обособленный земельный участок с кадастровым номером 02:53:080702:9, входящего в состав единого землепользования 02:53:000000:1112.

	[image: image1.png]

[image: image2.emf]02:53:080702

:8

:3

:4

:9

:1

:1 :1

:2

:5

:1113:ЗУ1

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171 172

173

174

175 176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

201

н1

	Система координат: МСК-02, зона 1

Масштаб 1:12000

	Условные обозначения:
– граница земельного участка,
– характерная точка границы земельного участка.